雲林縣政府　函

地址：640201雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：康恩昕
電話：05-5522433
傳真：05-5343575
電子信箱：60214@ylc.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年11月11日
發文字號：府教社二字第1142459120號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2

主旨：檢送修正本縣114年縣長盃硬筆書法比賽初賽用紙格式及
初賽報名表彙整表匯入格式檔，請查照。

說明：
一、依據本府114年11月10日府教社一字第1142458823號函(諒

達)辦理。
二、本縣114年縣長盃硬筆書法比賽初賽用紙格式循往例，除

國小低年級組為2公分大，其餘組別為1.7公分大，請依此
格式書寫。

三、另初賽報名表彙整表匯入格式檔為上傳線上填報系統用，
請以校為單位填報各組報名資料，國立高中職得將本彙整
表匯入檔e-mail至60214@ylc.edu.tw。

正本：全國大專院校、本縣國立高中職、本縣各公私立高中職、本縣各公私立國民中

小學(揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、雲林縣私立文生高級中學、
雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立永年高級中學、福智學校財團法人雲林
縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學除
外)

副本：本府教育處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)